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 QUESTIONARIO DI CUSTOMER SATISFACTION STUDENTE

	Nome dello Studente
	

	Azienda
	

	Periodo di svolgimento
	

	Mansione svolta
	

	Referente azienda
	


	Grado di soddisfazione
	1
	2
	3
	4
	5

	1) Capacità di trasferire i contenuti acquisiti all’interno dell’ambiente di lavoro
	   
	
	
	
	

	2) Adeguatezza della preparazione 
	
	
	
	
	

	3) Rapporti con il “tutor”
	
	
	
	
	

	4) Rapporti con i colleghi
	
	
	
	
	

	5) Validità dell’esperienza
	
	
	
	
	

	6) Grado di soddisfazione complessivo
	
	
	
	
	

	Legenda: 1 equivale al valore minimo, 5 al massimo, valori intermedi per votazioni intermedie
	
	
	
	
	


	Osservazioni e suggerimenti per il miglioramento dell’azione formativa della scuola (metodologia, contenuti, docenza, ecc.).

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


Milano, ………………..        





          Firma Studente
                                                                                                             …………………………….
